z majetku podfondu uvedenými v odst. 10.1. statutu Fondu a dále úplata ve formě specifických odměn či nákladů tříd 
uvedených ve statutu Podfondu.  

7.3 Úplata za administraci  

Za administraci podfondu náleží Společnosti úplata ve výši součtu: 

- fixní úplaty, která činí 174.000,- Kč (jedno sto sedmdesát čtyři tisíc korun českých) za každý započatý kalendářní měsíc;  

Za šestou  a každou další třídu investičních akcií na podfondu se fixní úplata zvyšuje o 10.000,- Kč měsíčně v případě 
denominace třídy v Kč, v případě jiné měny pak o 14 000,-Kč měsíčně.  

a